
UCHWAŁA NR IV/23/2019
RADY GMINY OSIEK

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Gminy Osiek do składu Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Gminy Osiek

Na podstawie art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) w związku z Uchwałą Rady Gminy Osiek Nr 
XXXIII/211/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz 
organizacji i trybu działania Rady Pożytku Publicznego Gminy Osiek, terminów i sposobu zgłaszania kandydatur 
na Członków Rady Pożytku Publicznego Gminy Osiek (Dz. U. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 4975) Rada Gminy Osiek 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W skład Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Osiek II kadencji wyznacza się 
następujących przedstawicieli Rady Gminy Osiek:

- Robert Warenycia

- Beata Szeible

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr VIII/30/2015 z dnia 17 września 2015 roku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli 
Rady Gminy Osiek do składu Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Osiek.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Śliwiński

Id: 5816219F-4118-433E-876C-DEDFD20E270C. Podpisany Strona 1




